

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Camping-Kaufhaus.com GmbH
Waldstr. 7
33415 Verl

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF210602223
Kundennr.: 59667
Datum: 16. Juni 2021

Ihr Ansprechpartner: Andreas Schulze-Nichtering
Durchwahl: +49(0)5409403421
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: a.schulze@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210602516 vom 16.06.2021; Ihre Referenznr.: 255389 - 70042042;

Lieferung an: Camping-Kaufhaus.com GmbH, Verl

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	80456		AL-KO Handgriff f. Handbremshe Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,03 kg	1	STCK	6,86	6,86
2	80578		BPW Formteil li., f. S 2005/25 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,08 kg	1	STCK	8,90	8,90
3	80589		BPW-Bremsstopfen S2005-7 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,01 kg	4	STCK	0,77	3,08
4	42000		Intensiv-Reiniger, 1 l Flasche Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,50 kg	5	STCK	4,20	21,00
6	60618		IFOR Knebelschraube, kurz Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg !!! Artikel 60248, Menge 60248 gesperrt !!!	1		10,35	10,35
7	60521		AJ.BA Rückleuchte links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,75 kg	2	STCK	11,23	22,46
8	40055		Stützlastschild 75 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,01 kg	1	STCK	2,05	2,05
9	401170		WINTERHOFF Handkurbel, Ø 17 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,37 kg	2	STCK	11,30	22,60
10	40504	451/040	Dekalin, Dekaseal 8936 grau Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 5,00 kg	10	STCK	6,57	65,70
11	405040		Dekalin, Dekaseal 8936 grau, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL	2	STCK	8,00	16,00

Rechnung

70042042

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF210602223

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 1,57 kg				
12	405041	451/045	Dekalin, Dekaseal 8936 lichtgr Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL	21	STCK	6,57	137,97
			Versandgewicht: 10,50 kg				
13	10416		JOKON K 420 Kennzeichenleuchte Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	1	STCK	5,49	5,49
			Versandgewicht: 0,04 kg				
14	10595		ASPÖCK Flexipoint II URL Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN	3	STCK	3,57	10,71
			Versandgewicht: 0,09 kg				
15	20183		Einstecktasche 25-26 x 50 x 11 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	18	STCK	1,28	23,04
			Versandgewicht: 3,96 kg				
16	20213		Planenhaken, Kunststoff, weiß Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	2	STCK	0,24	0,48
			Versandgewicht: 0,02 kg				
17	20226		Riemenkrampe, H: 20 mm, LA: 51 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	4	STCK	0,24	0,96
			Versandgewicht: 0,09 kg				
18	10055		JOKON 205 Lichtscheibe Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	2	STCK	5,16	10,32
			Versandgewicht: 0,16 kg				
20	10656		ASPÖCK Multipoint III RL li. Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN	1	STCK	14,54	14,54
			Versandgewicht: 0,67 kg				
22	40501		Sikaflex-221i schwarz, 300 ml Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	2	STCK	5,06	10,12
			Versandgewicht: 0,88 kg				
23	40505		Sikaflex-252i weiß, 300 ml Kar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	13	STCK	11,33	147,29
			Versandgewicht: 5,20 kg				
24	40506		Sikaflex-252i schwarz, 300 ml Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	7	STCK	11,33	79,31
			Versandgewicht: 2,80 kg				
25	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	619,23
						19% MwSt.	117,65
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	736,88

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Rechnung

70042042

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.:

DF210602223

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 14 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210602223 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 37,6968

Lief. an Adresse

Camping-Kaufhaus.com GmbH
Camping-Kaufhaus
Schinkenstr. 16
33415 Verl
Deutschland